03 דצמבר 2015

כא' כסלו תשע"ו

שלום לכולם

ריח בוסתנים...

ביום שישי חנכנו ב'יובלי הבשור' את 'בוסתן ימי בראשית', מרחב חדש ללמידה סביבתית חוץ כיתתית בתוך כתלי בית הספר. הקמת הבוסתן התאפשרה הודות לתקציב שקיבלנו מהמשרד להגנת הסביבה אחרי 'צוק איתן' לעיבוי לימודי הסביבה, כשבבית הספר החליטו להשתמש בתקציב עבור מימוש רעיון הבוסתן, מתוך חשיבה יפה של חיבור הדור הצעיר לשורשי האזור הכפרי שבו הם חיים ולערכי עבודת האדמה והעיסוק החקלאי של הוריהם וסביהם.